
Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491557-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Roboty inżynieryjne i budowlane
2018/S 215-491557

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Świnoujście
811684290
ul. Wojska Polskiego 1/5
Świnoujście
72-600
Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Łysiak
Tel.:  +48 913270629
E-mail: wim@um.swinoujscie.pl 
Faks:  +48 913270629
Kod NUTS: PL42
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.swinoujscie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa i przebudowa dróg w ramach zadania „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w
Świnoujściu – etap I” realizowana w formule zaprojektuj–wybuduj oraz budowa drogi rowerowej w
Numer referencyjny: WIM.271.1.48.2018

II.1.2) Główny kod CPV
45220000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:wim@um.swinoujscie.pl
http://bip.um.swinoujscie.pl


Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest:
1) opracowanie dokumentacji projektowej
Wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii, uzgodnień oraz przygotowaniu materiałów do złożenia wniosku w celu
uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej (ZRID) / pozwolenia na budowę / w imieniu
i na rzecz Zamawiającego oraz uzyskanie innych decyzji administracyjnych niezbędnych do zrealizowania
zadania inwestycyjnego pn.: „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu –
etap I” oraz
2) wykonaniu robót budowlanych
W zadaniu Budowa i przebudowa dróg w ramach zadania „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do
infrastruktury portu w Świnoujściu – etap I” w oparciu o dokumentację projektową opracowaną przez
Wykonawcę oraz budowa drogi rowerowej w ciągu ulicy Barlickiego w ramach zadania „Budowa układu
dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w
Świnoujściu” w oparciu o dokumentację opracowaną przez Zamawiającego

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zad 1. Przebudowa drogi powiatowej (ul. Barlickiego) pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Wolińską i Dworcową, Zad
7. Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiasiadkowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45220000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie Nr 1. Przebudowa drogi powiatowej (ul. Barlickiego) pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Wolińską i
Dworcową - zaprojektuj i wybuduj
Zakres podstawowy:
— opracowaniu dokumentacji projektowej
— rozbiórka istniejących nawierzchni drogowych oraz pozostałych elementów korpusu drogowego,
— wycinka i karczowanie drzew,
— nasadzenia rekompensacyjne,
— budowa nowych konstrukcji nawierzchni drogi,
— budowa pasa wyłączenia dla pojazdów skręcających w lewo na skrzyżowaniu z ulicą Ku Morzu,
— wykonanie pasa wyłączenia dla pojazdów skręcających w prawo w ulicę Nowoartyleryjską,
— przebudowa i budowa chodników i drogi rowerowej (rozdzielonych) na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Ludzi
Morza (z założeniem lokalizacji drogi rowerowej po północnej stronie),
— budowa chodników i drogi rowerowej (rozdzielonych) na odcinku od ul. Ludzi Morza do ul. Ku Morzu,
— wykonanie dwóch par zatok autobusowych wraz z dojściami (chodnikami) do tych zatok,
— wykonanie dwóch par przystanków autobusowych wraz z dojściami (chodnikami) do tych przystanków,
— wykonanie zatok postojowych dla samochodów osobowych,
— przebudowa nawierzchni wszystkich skrzyżowań i zjazdów,
— wykonanie odwodnienia drogi,
— wykonanie oświetlenia drogi,



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

— wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
— zabezpieczenie i przebudowa istniejących urządzeń obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich
właścicieli,
— roboty wykończeniowe i porządkowe zarówno w pasie drogowym jak i poza nim na działkach przyległych –
naruszonych przez Wykonawcę w czasie realizacji robót,
— wszelkie inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia
Zadanie Nr 7. Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul.
Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu - wybuduj
Zakres podstawowy:
— zdjęcie warstwy humusu,
— roboty ziemne,
— wycinka lasu,
— nasadzenia rekompensacyjne,
— wzmocnienie podłoża gruntowego dla uzyskania właściwych warunków posadowienia drogi,
— rozbiórkę istniejących nawierzchni drogowych oraz pozostałych elementów korpusu drogowego w miejscu
skrzyżowań,
— budowa nowego odcinka drogi,
— budowa ronda trzywlotowego – skrzyżowanie drogi z ul. Pomorską (dk93),
— budowa pasa ruchu poza rondem wraz z pasem włączenia i wyłączenia (dk 93 kierunek od m. Przytór),
— budowa zjazdów na drogi boczne,
— budowa skrzyżowań,
— przebudowa dwóch wlotów ronda w ciągu ul. Pomorskiej (dk93),
— budowa drogi rowerowej i minimum jednostronnego chodnika na całym odcinku drogi, w tym wokół ronda,
— wykonanie pasa zieleni (w sposób umożliwiający umieszczenie w przyszłości infrastruktury podziemnej)
wzdłuż projektowanego odcinka drogi, w tym wokół ronda,
— wykonanie odwodnienia drogi,
— budowa dwóch mostów na kanale Ognica zapewniających m.in. funkcję przejścia dla małych zwierząt,
— budowa trzech nowych przepustów na rowach melioracyjnych,
— przebudowa istniejącego przepustu,
— budowa przejść dla płazów i małych zwierząt,
— demontaż oświetlenia istniejącego,
— wykonanie oświetlenia drogi,
— wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
— zabezpieczenie i przebudowa istniejących urządzeń obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich
właścicieli,
— zapewnienie komunikacji pomiędzy terenem będącym w użytkowaniu wojska stanowiącym część kompleksu
a nabrzeżem MP60 posadowionym na działce nr 22 obr. 13 oraz odpowiednie oznakowanie miejsca połączenia,
— roboty wykończeniowe i porządkowe zarówno w pasie drogowym jak i poza nim na działkach przyległych –
naruszonych przez Wykonawcę w czasie realizacji robót,
— wszelkie inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Xxxxx

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie Nr 2. Budowa nowego odcinka drogi łączącej ulicę Barlickiego z drogą krajową nr 3
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie Nr 2. Budowa nowego odcinka drogi łączącej ulicę Barlickiego z drogą krajową nr 3 - zaprojektuj i
wybuduj
Zakres podstawowy:
— opracowaniu dokumentacji projektowej,
— zdjęcie warstwy humusu,
— roboty ziemne,
— wycinka drzew i krzewów,
— nasadzenia rekompensacyjne,
— wzmocnienie podłoża gruntowego dla uzyskania właściwych warunków posadowienia drogi,
— rozbiórkę istniejących nawierzchni drogowych oraz pozostałych elementów korpusu drogowego w miejscu
skrzyżowań,
— budowa nowego odcinka drogi,
— budowa dwóch drogowych obiektów inżynierskich na przekroczeniu linii i bocznic kolejowych, przyległych do
nich dróg oraz zapewniającego migrację małych i średnich zwierząt,
— budowa ronda czterowlotowego,
— budowa wlotu ronda w kierunku obwodnicy Bazy Las,
— przebudowa DK 3 w obrębie wlotów na rondo,
— budowa chodnika i drogi rowerowej (rozdzielonych) na całym odcinku drogi,
— wykonanie pasa zieleni (w sposób umożliwiający umieszczenie w przyszłości infrastruktury podziemnej) na
całym odcinku drogi (poza wiaduktami) oraz na wyspie ronda,
— wykonanie odwodnienia drogi,
— wykonanie oświetlenia drogi,
— wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
— zabezpieczenie i przebudowa istniejących urządzeń obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich
właścicieli,
— roboty wykończeniowe i porządkowe zarówno w pasie drogowym jak i poza nim na działkach przyległych –
naruszonych przez Wykonawcę w czasie realizacji robót,
— wszelkie inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Xxxx

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zad 3. Przebudowa drogi powiatowej z wyłączeniem odcinka będącego częścią węzła drogowego
Świnoujście,Zad 4. Przebudowa odcinka drogi gminnej wraz z budową parkingu, Zad 5. Budowa odcinka drogi
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45220000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Zad 3. Przebudowa drogi powiatowej (ul. Ludzi Morza) pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Barlickiego i
nowoprojektowaną drogą (tzw. obwodnicą Bazy Las) z wyłącz.odcinka będącego częścią węzła drogowego
Świnoujście - zaprojektuj i wybuduj
Opracowaniu dokumentacji projektowej, rozbiórka części istniejących nawierzchni drogowych oraz pozostałych
elementów korpusu drogowego (nie odpowiadających wymaganym przepisami parametrom),wzmocnienie
podłoża gruntowego lub konstrukcji jezdni dla uzyskania właściwych warunków posadowienia drogi,przebud.
nawierzchni jezdni, wszystkich skrzyżowań i zjazdów,demontaż istniejącego oświetlenia,wycinka drzew
i krzewów,nasadzenia rekompensacyjne,budowa i przebud. drogi rowerowej,przebud. istniejących
chodników,budowa lub przebud. siedmiu zatok autobus. wraz z dojściami (chodnikami) do tych zatok,budowa
przystanku autobus.,wykonanie pasa zieleni w miarę możliwości terenowych (w sposób umożliwiający
umieszczenie w przyszłości infrastr. podziemnej),wykonanie odwodnienia drogi,wykonanie oświetlenia
drogi,wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,zabezpieczenie i przebud. urządzeń obcych zgodnie z
podanymi warunkami technicznymi ich właścicieli,roboty wykończ. i porządkowe też na działkach przyległych –
naruszonych przez Wykonawcę w czasie realizacji robót,inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania
zamówienia
Zad 4. Przebudowa odcinka drogi gminnej (ul. Ku Morzu) pomiędzy wjazdem na falochron wschodni i latarnią
morską wraz z budową parkingu buforowego dla pojazdów oczekujących na wjazd do portu - zaprojektuj i
wybuduj
Opracowaniu dokumentacji projektowej,rozbiórka istniejących nawierzchni drogowych oraz pozostałych
elementów korpusu drogowego,wzmocnienie podłoża gruntowego dla uzyskania właściwych
warunków posadowienia drogi,budowa nowego odcinka drogi,przebud. nawierzchni wszystkich
skrzyżowań i zjazdów,budowa zjazdów,przebud. istniejącej pętli do zawracania pojazdów,budowa dróg
manewrowych,budowa i przebud. odcinków dróg dla potrzeb obsługi dużego parkingu,budowa miejsc
postojowych,budowa parkingu,wycinka drzew i krzewów,nasadzenia rekompensacyjne,budowa drogi



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

rowerowej,budowa chodnika minimum jednostronnego,budowa pięciu zatok autobus. wraz z dojściami
(chodnikami) do tych zatok,wykonanie pasa zieleni (w sposób umożliwiający umieszczenie w przyszłości
infrastr. podziemnej),wykonanie odwodnienia drogi,wykonanie oświetlenia drogi,przebud. budowa
parkingu,wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,zabezpieczenie i przebudowa istniejących urządzeń
obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich właścicieli,roboty wykończ i porządkowe też na
działkach przyległych – naruszonych przez Wykonawcę w czasie realizacji robót, inne roboty jakie okażą się
niezbędne dla wykonania zamówienia
Zad 5. Budowa odcinka drogi (tzw. obwodnicy Bazy Las) pomiędzy drogą krajową nr 3 i ul. Ludzi Morza -
zaprojektuj i wybuduj
Opracowaniu dokumentacji projektowej,zdjęcie warstwy humusu,roboty ziemne,wycinka drzew i
krzewów,nasadzenia rekompensacyjne,wzmocnienie podłoża gruntowego dla uzyskania właściwych warunków
posadowienia drogi,budowa nowego odcinka drogi,budowa ronda trzywlotowego – skrzyżowanie drogi z ul.
Ludzi Morza,przełożenie rowu melioracyjnego wraz z budową przepustu pod ul. Ludzi Morza,budowa dwóch
dojazdów do ronda z istniejącej ulicy Ludzi Morza,budowa skrzyżowania w miejscu, gdzie wg ustaleń MPZP
ma powstać ulica do terenów na obszarze Bazy Las,budowa drogi rowerowej i chodnika na całym odcinku
drogi oraz wokół ronda,wykonanie pasa zieleni (w sposób umożliwiający umieszczenie w przyszłości infrastr.
podziemnej) wzdłuż projektowanego odcinka drogi oraz wokół ronda,wykonanie odwodnienia drogi, budowa
przejścia dla małych ssaków i płazów,wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,zabezpieczenie i
przebud. istniejących urządzeń obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich właścicieli,roboty
wykończ i porządkowe też na działkach przyelgł, inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania
zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Xxxx

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie Nr 6. Budowa odcinka drogi (przedłużenie ulicy Ludzi Morza zastępujące ulicę Mostową) pomiędzy
skrzyżowaniem z tzw. obwodnicą Bazy Las i drogą krajową nr 93 (ul. Pomorską)
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie Nr 6. Budowa odcinka drogi (przedłużenie ulicy Ludzi Morza zastępujące ulicę Mostową) pomiędzy
skrzyżowaniem z tzw. obwodnicą Bazy Las i drogą krajową nr 93 (ul. Pomorską) - zaprojektuj i wybuduj



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

— opracowaniu dokumentacji projektowej,
— zdjęcie warstwy humusu,
— roboty ziemne,
— wycinka lasu,
— nasadzenia rekompensacyjne,
— wzmocnienie podłoża gruntowego dla uzyskania właściwych warunków posadowienia drogi,
— rozbiórkę istniejących nawierzchni drogowych oraz pozostałych elementów korpusu drogowego w miejscu
skrzyżowań,
— budowa nowego odcinka drogi,
— budowa ronda trzywlotowego – skrzyżowanie drogi z ul. Pomorską (dk93),
— budowa pasa ruchu poza rondem wraz z pasem włączenia i wyłączenia (dk 93 kierunek od m. Przytór),
— budowa zjazdów na drogi boczne,
— budowa skrzyżowań,
— przebudowa dwóch wlotów ronda w ciągu ul. Pomorskiej (dk93),
— budowa drogi rowerowej i minimum jednostronnego chodnika na całym odcinku drogi, w tym wokół ronda,
— wykonanie pasa zieleni (w sposób umożliwiający umieszczenie w przyszłości infrastruktury podziemnej)
wzdłuż projektowanego odcinka drogi, w tym wokół ronda,
— wykonanie odwodnienia drogi,
— budowa dwóch mostów na kanale Ognica zapewniających m.in. funkcję przejścia dla małych zwierząt,
— budowa trzech nowych przepustów na rowach melioracyjnych,
— przebudowa istniejącego przepustu,
— budowa przejść dla płazów i małych zwierząt,
— demontaż oświetlenia istniejącego,
— wykonanie oświetlenia drogi,
— wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
— zabezpieczenie i przebudowa istniejących urządzeń obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich
właścicieli,
— zapewnienie komunikacji pomiędzy terenem będącym w użytkowaniu wojska stanowiącym część kompleksu
a nabrzeżem MP60 posadowionym na działce nr 22 obr. 13 oraz odpowiednie oznakowanie miejsca połączenia,
— roboty wykończeniowe i porządkowe zarówno w pasie drogowym jak i poza nim na działkach przyległych –
naruszonych przez Wykonawcę w czasie realizacji robót,
— wszelkie inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Xxxx

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 146-333528

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zad 1. Przebudowa drogi powiatowej (ul. Barlickiego) pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Wolińską i Dworcową, Zad
7. Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiasiadkowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie Nr 2. Budowa nowego odcinka drogi łączącej ulicę Barlickiego z drogą krajową nr 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zad 3. Przebudowa drogi powiatowej z wyłączeniem odcinka będącego częścią węzła drogowego
Świnoujście,Zad 4. Przebudowa odcinka drogi gminnej wraz z budową parkingu, Zad 5. Budowa odcinka drogi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333528-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie Nr 6. Budowa odcinka drogi (przedłużenie ulicy Ludzi Morza zastępujące ulicę Mostową) pomiędzy
skrzyżowaniem z tzw. obwodnicą Bazy Las i drogą krajową nr 93 (ul. Pomorską)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnia postępowanie nr WIM.271.1.48.2018 w zakresie dotyczącym wyboru wykonawcy
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: SIWZ.WIM.271.1.48.2018
pn.: Budowa i przebudowa dróg w ramach zadania „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury
portu w Świnoujściu – etap I” realizowana w formule zaprojektuj–wybuduj oraz budowa drogi rowerowej w ciągu
ulicy Barlickiego w ramach zadania „Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła
przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu”, część I, II, III i IV.
UZASADNIENIE
I. W zakresie części I, II oraz III
Podstawa prawna: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu WIM.271.1.48.2018 dotyczącym wyboru wykonawcy zadania pn.:
„Budowa i przebudowa dróg w ramach zadania „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu
w Świnoujściu – etap I” realizowana w formule zaprojektuj–wybuduj oraz budowa drogi rowerowej w ciągu
ulicy Barlickiego w ramach zadania „Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła
przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu”. Złożono po jednej ofercie na części I, II i III.
Wszystkie złożone oferty przewyższają kwoty, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia tj.:
— Cz. I: 27.853.278,14 >12.108975,93 PLN
— Cz.II: 72.131.224,56 > 42.162.273,13 PLN
— Cz.III: 56.225.659,63 > 25.197.441,00 PLN
II. W zakresie części IV
Podstawa prawna: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu
albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego
wykluczeniu.
Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu WIM.271.1.48.2018 dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa i przebudowa dróg
w ramach zadania „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu – etap I”
realizowana w formule zaprojektuj–wybuduj oraz budowa drogi rowerowej w ciągu ulicy Barlickiego w ramach



Dz.U./S S215
08/11/2018
491557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 10

08/11/2018 S215
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

zadania „Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul.
Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu”. w ramach przedmiotowego zadania do upływu terminu wyznaczonego
na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu na Część IV.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1)Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie
drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2)Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3)Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4)Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

